
ŽC
P ZAG

O
R

SKO
 N

ASELJE

6+002

K31
5+987

K32
6+017

KS1
5+302

KS1

K1, SZ 36*
5+182

K1

SZ 36*

PB2

CS2

PB1

CS1

KŽ
C

P

PEH
D

 Ø
110

2x6m

PVC
 Ø

110

3x9m
 (km

 6+002)

5.3

5.2

5.4
5.5

5.6

5.7

5.8

5.9
6.0

6.1

4m

4,
3m

3,
8m

4,
1m

3,
5m

4m

4,
6m

4,
4m4,

9m

37,7m5,
3m

5m

4,
6m

4,
3m

5,
4m 4,

6m

4,
8m

3,
1m

3,
7m

4m 4,
2m

SP
M

O
XO

O
-A

4x
25

 m
m

2,
 o

ko
 2

40
m

XP
O

O
-A

4x
25

 m
m

2,
 o

ko
 2

2m

K31

K32

KŽC
P

5+995

PB2 - C
S2

6+007

PB1 - C
S1

5+999

1:500

Situacija s trasom kabela na katastarskoj podlozi
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ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA:
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PROJEKTANT :

Samir Bašić, dipl. ing. građ.

OSIGURANJE ŽCP-a ZAGORSKO NASELJE
U KM 6+002 PRUGE L 202

HUM LUG - GORNJA STUBICA

Signalni znak: "Uključna točka, očekuj kontrolni signal"

KS
1

18
+8

02

Celicna cijev Ø 150
6m

KO2

29.1

Granice čestica

Kontrolni signal

Detektor kotača

Trasa kabela u rovu

Trasa kabela unutar granica čestice

Postojeća trasa kabela

Kabelska spojnica

Kućica ŽCP-a

Polubranik
Cestovni signal

Hektometar

Km položaji

Pokazivači

Kabelski razvodni ormari

Vodovod

Plinovod

Energetski kabel (HEP...)

Telekomunikacijski kabel (treće strane)

Os kolosijeka

Glavni signal (ulazni / izlazni)

Predsignal sa predsignalnom
opomenicom

Prostorni signal sa predsignalnom
opomenicom

Prostorni signal

Signalni znak: "Uključna točka s daljinskom kontrolom"

Signalni znak: "Početak zaustavnog puta ispred željezničko - cestovnog prijelaza"

Trasa kabela u kabelskoj kanalizaciji
Trasa kabela u površinskim kanalicama

Ulazni likovni signal

Likovni predsignal

Trasa kabela na propustima (cijevi/kanalice)

LEGENDA :

Vanjski uređaj detektora kotača

Pružna baliza 1000Hz

Prekopi - podbušavanje (cesta/kolosijek)

Granica HŽ zemljišta (obuhvat zahvata)

Fe/Zn traka 30x4 mm
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Situacija s trasom kabela na katastarskoj podlozi
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Silvio Žagar, d.i.p.

PRILOG BR.:

GLAVNI PROJEKT
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6.01 B

ZAJEDNIČKA OZNAKA PROJEKTA:

114 - ŽCP - GP - 55

PROJEKTANT :

Samir Bašić, dipl. ing. građ.

OSIGURANJE ŽCP-a ZAGORSKO NASELJE
U KM 6+002 PRUGE L 202

HUM LUG - GORNJA STUBICA od km 6+000 do km 6+900

Signalni znak: "Uključna točka, očekuj kontrolni signal"

KS
1

18
+ 8

02

Celicna cijev Ø 150
6m

KO2

29.1

Granice čestica

Kontrolni signal

Detektor kotača

Trasa kabela u rovu

Trasa kabela unutar granica čestice

Postojeća trasa kabela

Kabelska spojnica

Kućica ŽCP-a

Polubranik
Cestovni signal

Hektometar

Km položaji

Pokazivači

Kabelski razvodni ormari

Vodovod

Plinovod

Energetski kabel (HEP...)

Telekomunikacijski kabel (treće strane)

Os kolosijeka

Glavni signal (ulazni / izlazni)

Predsignal sa predsignalnom
opomenicom

Prostorni signal sa predsignalnom
opomenicom

Prostorni signal

Signalni znak: "Uključna točka s daljinskom kontrolom"

Signalni znak: "Početak zaustavnog puta ispred željezničko - cestovnog prijelaza"

Trasa kabela u kabelskoj kanalizaciji
Trasa kabela u površinskim kanalicama

Ulazni likovni signal

Likovni predsignal

Trasa kabela na propustima (cijevi/kanalice)

LEGENDA :

Vanjski uređaj detektora kotača

Pružna baliza 1000Hz

Prekopi - podbušavanje (cesta/kolosijek)

Granica HŽ zemljišta (obuhvat zahvata)

Fe/Zn traka 30x4 mm
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Situacija s trasom kabela na katastarskoj podlozi
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PROJEKTANT :
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1:500kolovoz, 2018.

od km 6+600 do km 7+500

TD - 18 - 6 - 7/8 - 2

114 - ŽCP - GP - 56/57

OSIGURANJE ŽCP-a STUBIČKE TOPLICE
U KM 7+485 I PUSTODOL U KM 8+039

PRUGE L 202 HUM LUG - GORNJA STUBICA

Signalni znak: "Uključna točka, očekuj kontrolni signal"

KS
1

18
+ 8

02

Celicna cijev Ø 150
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Prekopi - podbušavanje (cesta/kolosijek)

Granica HŽ zemljišta (obuhvat zahvata)

Betonska kanalica

Fe/Zn traka 30x4 mm
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